ซื้อวัสดุสำนักงาน สำหรับใช้ในงานคณะกรรมการพัฒนากิจการสวัสดิการ ทบ. ประจำปีงบประมาณ 
๒๕๖๙ ให้ กผค.สก.ทบ. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่บริษัท อิมเพรส แอนด ์แอคเซสเซอรี่ส์ จำกดั (ขาย
ส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐,๘๒๔.๐๐ บาท (สองหมื่นแปดร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษอีื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทัง้ปวง 

ประกาศ ณ วันที ่ ๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

สมสกุล วิจติรภาพ  

(พลตรีสมสกุล วจิิตรภาพ) 
จก.สก.ทบ.